
Kalendář akcí portálu jizni-morava.cz
22.3 - 29.3.2017

BRNO A OKOLÍ

200 let Moravského zemského muzea - Mendelianum
08.03.2017 - 02.04.2017 18:00, Brno
Moravské zemské muzeum vás zve na vernisáž centra Mendelianum , které se veřejnosti představuje u
příležitosti 200. výročí založení muzea. Vernisáž se uskuteční v úterý 7. března 2017 od 17 hodin v
Dietrichsteinském paláci. Výstava samotná p... Více na webu

Cyrilometodějský Velehrad - výstava
22.03.2017 - 25.02.2018, Rajhrad
Hostující putovní výstava Slováckého muzea v Uherském Hradišti, připravená ke 1150. výročí příchodu
věrozvěstů na Moravu. Kurátorka PhDr. Blanka Rašticová. Více na webu

Řízená degustace vín - Znovín Znojmo, a.s.
23.03.2017, Brno
Zveme vás na řízenou degustaci vín s možností objednávky za zvýhodněné ceny pro tuto akci. Vína vám
budou představena přímo vinařem. Zveme Vás na řízenou degustaci vín s možností objednávky za
zvýhodněné ceny pro tuto akci Vína Vám budo... Více na webu

Jazzfest Brno 2017
23.03.2017 - 04.05.2017, Brno
14. ročník mezinárodního jazzového festivalu, jehož součástí budou koncerty známých jazzových hvězd z
Evropy i ze zámoří, ale i akce brněnské klubové scény. Při pohledu do letošního festivalového programu se
nelze ubránit dojmu, že jazz ... Více na webu

Beseda: Pejsek, kočička a ti druzí
23.03.2017 14:30 - 16:00, Vyškov
Beseda k 130. výročí narození Josefa Čapka. Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55634-200-let-moravskeho-zemskeho-muzea-mendelianum
http://www.jizni-morava.cz/akce/55541-cyrilometodejsky-velehrad-vystava
http://www.jizni-morava.cz/akce/55492-rizena-degustace-vin-znovin-znojmo-as
http://www.jizni-morava.cz/akce/55767-jazzfest-brno-2017
http://www.jizni-morava.cz/akce/55681-beseda-pejsek-kocicka-a-ti-druzi


Divadlo Sklep - Besídka
23.03.2017 19:00, Tišnov
David Vávra. Milan Šteindler. Geniální plejáda sklepáckých scének a gagů. Název divadla Sklep pochází ze
skutečného sklepního prostoru domku babičky Davida Vávry, který zde soubor založil (pod původním
jménem Kobil klub) se svým čtrnáctiletým ... Více na webu

Crystal Monee Hall Band (jazz-blues)
23.03.2017 19:00 - 22:00, Vyškov
Crystal Monee Hall (USA) – zpěv a kytara, Marek Novotný – piano, Jan Jakubec – baskytara, Tomáš Vokurka
– bicí. Crystal Monee Hall je jedním z nejpozoruhodnějších vokálních talentů, který se v posledních letech
objevil na newyorské, potažmo a... Více na webu

Josefský košt
25.03.2017, Bošovice
Klub vinařů Bošovice pořádá místní výstavu vín v sále kulturního domu. Cimbálová muzika Mládí z Čejče,
občerstvení zajištěno. Začátek ve 13.00 hod. Více na webu

27. výstava vín v Brně - Obřanech
25.03.2017, Brno
Tradiční košt hodnocených vzorků vín s předáváním cen favoritům výstavy a diplomů úspěšným vinařům.
Občerstvení zajištěno, odpoledne cimbálová muzika. Čas konání: 10.00-18.00 hod. Příjem vzorků: 16.3.
16-18 hod, 17.3. 16-18 hod, 18.3. 1... Více na webu

Vítání jara a den ptactva ve Vyškově
25.03.2017 14:00 - 18:00, Vyškov
Zábavné odpoledne bude věnováno ptačí říši a přivítání jara po dlouhé zimě. Seznámíme se blíže s ptákem
roku. Velikonoční dílničky (pletení pomlázek, zdobení vajíček, výroba Moreny…). Ve spolupráci s žáky ZŠ
Nádražní Vyškov (ZOO acti... Více na webu

Mandarínková izba
25.03.2017 19:00 - 21:30, Slavkov u Brna
Zveme Vás 25. 3. v 19:00 hodin do velkého sálu SC Bonaparte na komedii plnou francouzského espritu a
šarmu, která nabízí zajímavé příběhy lidí ve vtipných, krátkých jednoaktovkách s překvapivým, někdy
přímo detektivním závěrem. Čtyři herci se v n... Více na webu

Muzikantský ples v Blučině
25.03.2017 19:30 - 26.03.2017 01:00, Blučina
Dechová hudba Blučiňáci pořádá 13. Muzikantský ples, který se uskuteční v Lidovém domě v Blučině.
Zahrají hudby Dambořanka, Hornobojani, Lácaranka, DH Základní umělecké školy Židlochovice a Blučiňáci.
Předprodej: Potraviny Hruška v Blučin... Více na webu

Ivo Peloušek: Povídání o včelách a o medu
29.03.2017 17:00 - 19:00, Vyškov
Spolek včelařů ve Vyškově slaví letos 120 let svého trvání. Jeho současný předseda Vás seznámí s
fascinujícím životem včel a jejich hlavním produktem – medem. Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/54010-divadlo-sklep-besidka
http://www.jizni-morava.cz/akce/55443-crystal-monee-hall-band-jazz-blues
http://www.jizni-morava.cz/akce/53079-josefsky-kost
http://www.jizni-morava.cz/akce/55052-27-vystava-vin-v-brne-obranech
http://www.jizni-morava.cz/akce/55762-vitani-jara-a-den-ptactva-ve-vyskove
http://www.jizni-morava.cz/akce/54760-mandarinkova-izba
http://www.jizni-morava.cz/akce/55603-muzikantsky-ples-v-blucine
http://www.jizni-morava.cz/akce/55679-ivo-pelousek-povidani-o-vcelach-a-o-medu


MORAVSKÝ KRAS A OKOLÍ

Výstava soch Tomáše Arnošta a maleb Josefa Kleinera
18.03.2017 15:00 - 09.04.2017 17:00, Boskovice
Výstavu uvede Robert Buček , v rámci kulturního programu zahraje Martin Krajíček na mandolínu. V práci
Tomáše Arnošta jasně převažuje figurální, tradičně chápaná sochařina. Jako téma však nevolí významné
osobnosti, hluboké myšle... Více na webu

Po českých stopách v Latinské Americe
22.03.2017, Velké Opatovice
Služby Města Velké Opatovice, s.r.o. Vás srdečně zvou na přednášku "Po českých stopách v Latinské
Americe" (minulost a současnost), která se uskuteční 22. března 2017 v 17 hod. v Moravském
kartografickém centrum. ... Více na webu

Folkový skleník: Trní na Větvi, Pokustone, Klára Veselá a Luciano Mayaci
22.03.2017 19:00 - 21:00, Boskovice
Večerní přehlídka autorské tvorby při sklenici vína. Pro písničkáře se naskytne skvělá možnost ozkoušet si
nové nebo málo hrané písně. Pro posluchače pak výjimečná příležitost slyšet jinde neslyšené a často být
přítomen neobvyklým hudebním spojení... Více na webu

Jak se dělá rozhlas
23.03.2017 18:00, Letovice
Humorné povídání o zákulisí herecké a rozhlasové práce, vzpomínky na řadu legendárních kolegů, příhody,
které jste nikdy z vysílání neslyšeli. To vše s matadory brněnského rozhlasu Jaromírem Ostrým a Josefem
Veselým , s průvodním slovem vedo... Více na webu

Přednáška Expedice ALJAŠKA - DENALI 2016
24.03.2017 18:00, Kunštát
Infocentrum Kunštát a CA Romtan-travel vás zvou na přednášku Leopolda Sulovského , vedoucího loňské
horolezecké expedice na nejvyšší horu Severní Ameriky – vrchol Denali (dříve McKinley) do Hotelu Rudka v
pátek 24. 3. 2017 od 18:00 hod.  ... Více na webu

Vítání jara ve Velkých Opatovicích
25.03.2017, Velké Opatovice
Klub českých turistů Velké Opatovice Vás srdečně zve na již 17. ročník pochodu "Vítání jara", který se
uskuteční 25. března 2017 . Délka trasy: 8 a 16 km, start od klubovny KČT v 8:00-10:00 hod. Cílem je h...
Více na webu

Turistický pochod Klepačovská bledule
25.03.2017 07:30 - 17:00, Blansko
Klepačovská Občanská HyperaktivitA pořádá turistický pochod KLEPAČOVSKÁ BLEDULE v sobotu 25. 3.

http://www.jizni-morava.cz/akce/55582-vystava-soch-tomase-arnosta-a-maleb-josefa-kleinera
http://www.jizni-morava.cz/akce/55291-po-ceskych-stopach-v-latinske-americe
http://www.jizni-morava.cz/akce/55213-folkovy-sklenik-trni-na-vetvi-pokustone-klara-vesela-a-luciano-mayaci
http://www.jizni-morava.cz/akce/55420-jak-se-dela-rozhlas
http://www.jizni-morava.cz/akce/55650-prednaska-expedice-aljaska-denali-2016
http://www.jizni-morava.cz/akce/55294-vitani-jara-ve-velkych-opatovicich


2017 Startuje se ve vestibulu Restaurace Na kopci od 7:30 h. Trasy jsou určeny pro začátečníky pokročilé,
a to o délkách 7, 10... Více na webu

Velký dětský maškarní karneval v Letovicích
25.03.2017 15:00 - 17:00, Letovice
Zveme všechny děti na velký maškarní karneval , který se bude konat v sobotu 25. března 2017 v 15.00
hod. v Kulturním domě v Letovicích. Bavit Vás budou Inka Rybářová a klaun Rybička, kouzelník Luky vám
předvede tajemná kouzla a chybě... Více na webu

Sebastian
25.03.2017 19:00 - 21:00, Boskovice
Zpěvák Sebastian vyrazí v březnu na vystoupení pod hlavičkou Hvězdy Tour 2017. Půjde o jeho první
souvislou koncertní šňůru a zve na ni hlavně prostřednictvím úspěšné novinky Hvězdy. Na přelomu roku
jeden z nejvýraznějších hudebníků nové... Více na webu

Divadlo Krapet: Zahrada
26.03.2017 15:00 - 16:00, Boskovice
To šlo jednou pár kluků do školy. Tak šli a cestou uviděli ve vysoké zdi z kamene starou železnou branku,
celou rezavou. Tak takhle tajemně začíná kniha Jiřího Trnky Zahrada. On-line rezervace míst platí vždy 3
dny. Pokud si rezervované ... Více na webu

Velikonoce z proutí a perníku
28.03.2017 17:00 - 12.04.2017 17:00, Blansko
Tradiční velikonoční řemesla představí výstava v blanenské galerii, kterou pr vás připravili perníkářka Ája
Kadlecová košíkář Ivan Soška. V rámci vernisáže 28.03. v 17 h vystoupí ženský sbor Slováckého krúžku v
Brně. Vstup volný.... Více na webu

Divadelní spolek Rájec-Jestřebí: Zdravý nemocný
28.03.2017 19:00 - 21:00, Boskovice
Bohatý měšťan a vděčný zákazník všemožných pařížských lékařů a lékárníků Argan chce svou dceru
Angeliku provdat za syna známého lékaře, aby měl doktora takříkajíc v rodině a ušetřil peníze za své
nezbytné léčebné výlohy. Angelika však chce jiného.... Více na webu

Cestovatelé z českých zemí v Latinské Americe
29.03.2017, Velké Opatovice
Služby Města Velké Opatovice, s.r.o., Vás srdečně zvou na přednášku Cestovatelé z českých zemí v
Latinské Americe (18.-19. stol.), která se uskuteční 29. března 2017 v Zámeckém sále od 17:00 hod.
Přednáška Prog. P... Více na webu

Koncert komorní hudby
29.03.2017 18:00 - 19:00, Boskovice
Zazní skladby od  Vivaldiho, Bacha, Händela, Giordaniho, Glucka. Účinkující:        zpěv - Rula Machačová
klavír - Lydie Golubková housle - Helena Kocůrková, Gabriela Zachovalová ... Více na webu

Expediční kamera
29.03.2017 18:00, Blansko
Kouzlo ryzího života a bezprostřední kontakt s přírodou, to je letošní filmový festival Expediční kamera.
Letos vám opět připomeneme, že lidská kreativita nezná mezí, ať už v prováděných aktivitách, či v
místech, kde jsou lidé schopni žít. <br... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55609-turisticky-pochod-klepacovska-bledule
http://www.jizni-morava.cz/akce/55421-velky-detsky-maskarni-karneval-v-letovicich
http://www.jizni-morava.cz/akce/55020-sebastian
http://www.jizni-morava.cz/akce/55424-divadlo-krapet-zahrada
http://www.jizni-morava.cz/akce/55795-velikonoce-z-prouti-a-perniku
http://www.jizni-morava.cz/akce/55744-divadelni-spolek-rajec-jestrebi-zdravy-nemocny
http://www.jizni-morava.cz/akce/55296-cestovatele-z-ceskych-zemi-v-latinske-americe
http://www.jizni-morava.cz/akce/55581-koncert-komorni-hudby
http://www.jizni-morava.cz/akce/55802-expedicni-kamera


SLOVÁCKO

Čarovné barvy země
01.03.2017 13:00 - 30.03.2017 17:00, Veselí nad Moravou
Další výstavu nejúspěšnějších výtvarných prací VI. ročníku Malířské soutěže pro děti a mládež Čarovné
barvy země můžete v měsíci březnu navštívit v Městské galerii Panský dvůr ve Veselí nad Moravou. Po
úspěšných představeních výsledků soutě... Více na webu

Výstava obrazů Kateřiny Klenové
01.03.2017 15:00 - 27.04.2017 16:00, Dubňany
Výstava obrazů mladé malířky Více na webu

Výstava fotografií Jiřího Vejpustka "Benátky"
02.03.2017 - 31.03.2017, Kyjov
Město Kyjov Vás co nejsrdečněji zve do prostor Radniční galerie na výstavu Benátky. Autor zde představí
soubor fotografií, na nichž objektivem svého aparátu a svým způsobem zvěčnil slavné italské město.
Vernisáž výstavy se uskuteční 2. 3. 2017 (čt... Více na webu

Alois Šafránek - grafika, malba, kresba
03.03.2017 18:00 - 27.04.2017 16:00, Ždánice
V pátek 3. března 2017 v 18 hodin srdečně zveme všechny příznivce a milovníky výtvarného umění na
vernisáž výstavy kreseb, grafiky a pastelů Dr. Aloise Šafránka , která se uskuteční ve všech sálech
výstavních prostor v prvním patře Laudonovy... Více na webu

Výstava FOLKLOR - Dávid Demjanovič a Jarmila Mitríková (SK)
10.03.2017 - 05.04.2017, Kyjov
Dávid Demjanovič a Jarmila Mitríková. Absolventi bratislavské VŠVU a rodáci z Košic představí Kyjovjákům
svoji verzi folkloru na LSD aneb věděli jste, že chléb bez LSD si mohli dovolit jen bohatí? V pyrografiích
tohoto slovenského dua se šamanské ... Více na webu

Pohádka Malá čarodějnice
22.03.2017, Kyjov
Čarodějnici, o které se v této pohádce vypráví, je sto dvacet sedm let. Zdá se Vám to hodně? Jenže ve
světě kouzel je to málo! Proto se naší čarodějnici říká malá čarodějnice. A jen tak mezi námi: když v utajení
vyrazí na rej svých dospělých koleg... Více na webu

Pohádka z budíku
22.03.2017 10:00 - 11:00, Dubňany
Dobrodružné vyprávění o cestě Pospícháčka a Loudáčka, kteří při hledání času dojdou až na konec světa...
Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55566-carovne-barvy-zeme
http://www.jizni-morava.cz/akce/55543-vystava-obrazu-kateriny-klenove
http://www.jizni-morava.cz/akce/55269-vystava-fotografii-jiriho-vejpustka-benatky
http://www.jizni-morava.cz/akce/55307-alois-safranek-grafika-malba-kresba
http://www.jizni-morava.cz/akce/55271-vystava-folklor-david-demjanovic-a-jarmila-mitrikova-sk
http://www.jizni-morava.cz/akce/55267-pohadka-mala-carodejnice
http://www.jizni-morava.cz/akce/55649-pohadka-z-budiku


Hobblík a Mumraj! 2017
22.03.2017 17:30 - 26.03.2017 22:45, Hodonín
HOBBLÍK 2017 Krajská přehlídka amatérských činoherních a hudebních divadel s doporučením na
celostátní přehlídku amatérského činoherního a hudebního divadla Divadelní Piknik Volyně 2017 středa 22.
3. 2017 v 17.30 ... Více na webu

Jaroslav Samson Lenk v Kyjově
23.03.2017 19:00, Kyjov
Srdečně Vás zveme v 19:00 h na koncert Jaroslava Samson Lenka – v divadelním sále. Jaroslav Samson
Lenk je osobitý přední český písničkář, hudebník, zpěvák a producent . Tvůrce hudby a textů k dětským
televizním večerníčkům, moderátor... Více na webu

Swingová tančírna v Kyjově
24.03.2017, Kyjov
Zveme Vás v 19:30 hod. na Swingovou tančírnu v Kyjovském pivovaru. Pravidelná dávka swingu. Přijďte si
poslechnout ty nejlepší swingové hity a podívat se, jak vlastně swing na parketu vypadá. Můžete se také
něco přiučit při krátké výuce a klidně p... Více na webu

Zahajovací přehlídka vín místních vinařů z Dolních Bojanovic
25.03.2017, Dolní Bojanovice
Vinařský spolek, zahrádkáři a obec Dolní Bojanovice vás srdečně zvou na zahajovací PŘEHLÍDKU VÍN
místních vinařů. Akce se koná 14.00-22.00 hod. Od 17.00 hod. hraje CM Stupava. Vstupenky zakoupíte v
kulturním domě v Dolních Bojanovicích. Vstupné 20... Více na webu

11. LÚCKÝ KOŠT TRNEK OD VARENÝCH PO TEKUTÉ
25.03.2017 14:30 - 26.03.2017, Louka
Obec Louka ve spolupráci se Zahrádkářským svazem Louka a Agenturou AV pořádají již 11. ročník Koštu
trnek. Program:  košt trnek a povidel, košt slivovice, ochutnávka buchet, sladkostí a jídel připravovaných z
trnek V doprovodném progra... Více na webu

Stvoření světa
25.03.2017 19:00 - 22:00, Strážnice
Kulturní dům Strážničan srdečně zve na divadelní hru filmového režiséra a scénáristy Karla Janáka. Více na
webu

Koncert pěveckého sboru Gloria Brunensis
25.03.2017 19:00 - 20:00, Vracov
Nadace Chamartín zve všechny milovníky zpěvu k návštěvě koncertu jednoho z nejlepších světových
ženských sborů Gloria Brunensis, který se uskuteční v sobotu 25. března 2017 v 19.00 v hudebním sále
Nadace Chamartín. Využijte ojedinělou možnost posl... Více na webu

Jana Koubková Quartet v Kyjově
28.03.2017 20:00, Kyjov
Zveme Vás na koncert jazzové legendy v divadelním sále MKS Kyjov. Vystoupí Jana Koubková Quartet
(Jana Koubková zpěv, Roman Hampacher kytara, Jan Červenka bicí + djembe, Ondřej Kabrna akordeon).
Jana Koubková, všeobecně uznáva... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55684-hobblik-a-mumraj-2017
http://www.jizni-morava.cz/akce/55254-jaroslav-samson-lenk-v-kyjove
http://www.jizni-morava.cz/akce/55279-swingova-tancirna-v-kyjove
http://www.jizni-morava.cz/akce/55578-zahajovaci-prehlidka-vin-mistnich-vinaru-z-dolnich-bojanovic
http://www.jizni-morava.cz/akce/55459-11-lucky-kost-trnek-od-varenych-po-tekute
http://www.jizni-morava.cz/akce/55538-stvoreni-sveta
http://www.jizni-morava.cz/akce/55538-stvoreni-sveta
http://www.jizni-morava.cz/akce/55801-koncert-peveckeho-sboru-gloria-brunensis
http://www.jizni-morava.cz/akce/55253-jana-koubkova-quartet-v-kyjove


PÁLAVA A LEDNICKO-VALTICKÝ AREÁL

Cimbálové večery v Mikulově
04.03.2017 19:00 - 25.03.2017 23:55, Mikulov
Večery s cimbálovou muzikou se uskuteční v mikulovském hotelu Galant každou sobotu v měsíci březnu od
19.00 hodin .  04. březen od 19.00 hodin 11. březen od 19.00 hodin 18. březen od 19.00 hodin 25. březen
od 19.00 hodin <p... Více na webu

Výstava fotografií JEDINEČNOST OKAMŽIKU
10.03.2017 17:00 - 31.03.2017 13:00, Velké Pavlovice
Srdečně Vás zveme na vernisáž autorské výstavy fotografií Marie Holáskové JEDINEČNOST OKAMŽIKU v
pátek 10. března 2017 v 17.00 hod. Výstavní sál Městského úřadu Velké Pavlovice, Nám. 9. května 40.
Výstava potrvá do 31. března 2017... Více na webu

Vinařská akademie I - Kadet
24.03.2017 - 26.03.2017, Valtice
Základní informace o víně během víkendu stráveného v hlavním městě vína. Určeno všem milovníkům
tohoto ušlechtilého nápoje, zejména začátečníkům a mírně pokročilým. Více na webu

Francouzské speciality s archivními víny ve Vinařství U Kapličky
24.03.2017 - 26.03.2017, Zaječí
Přijďte prožít nezapomenutelný gurmánský zážitek v podobě francouzských specialit snoubených s
tuzemskými archivními víny. Více na webu

Poznávej se - velká interaktivní výstava
24.03.2017 10:00 - 28.05.2017 17:00, Břeclav
V termínu od 24. 3. do 28. 5. 2017 připravilo Městské muzeum a galerie Břeclav ve spolupráci s iQLANDIA
SCIENCE CENTER Liberec velkou interaktivní, zábavnou a vzdělávací výstavu „Poznávej se“ . Je
pokračováním úspěšné výstavy „Hry a klamy“, ... Více na webu

18. ročník Mikulovský zpěváček
25.03.2017, Mikulov
Oblastní dětská soutěž v lidovém zpěvu se uskuteční v sále městského kina Mikulov. Více na webu

Přehlídka vín a sýrů
25.03.2017, Hrušky
Již popatnácté bude od 10.00 do 22.00 hod. výstava koncipována jako přehlídka vín (vína nejsou
bodována) a bude spojena s ochutnávkou sýrů z malých českých mlékáren. Přehlídka vín z Podluží a další.
Ochutnáte sýry jako jsou Zlatá Praha... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55238-cimbalove-vecery-v-mikulove
http://www.jizni-morava.cz/akce/55293-vystava-fotografii-jedinecnost-okamziku
http://www.jizni-morava.cz/akce/53078-vinarska-akademie-i-kadet
http://www.jizni-morava.cz/akce/53715-francouzske-speciality-s-archivnimi-viny-ve-vinarstvi-u-kaplicky
http://www.jizni-morava.cz/akce/55207-poznavej-se-velka-interaktivni-vystava
http://www.jizni-morava.cz/akce/54103-18-rocnik-mikulovsky-zpevacek
http://www.jizni-morava.cz/akce/51381-prehlidka-vin-a-syru


Jarní vinařská stezka
25.03.2017, Pavlov
Komornější forma tradiční oblíbené degustační soutěže na svazích Pálavy určená pro náročnější zájemce
(omezený počet). Od 11.00 do 14.00 hod. ochutnávka soutěžních vín v Hotelu Pavlov, 14.00-18.00 hod.
poznávání neoznačených vzorků vín ve sklepníc... Více na webu

Zahájení turistické sezóny
25.03.2017 09:00 - 16:00, Mikulov
Prohlídky expozic, doprovodný program, degustace vín. Více na webu

Slavnosti mandloní a vína 2017 v Hustopečích
25.03.2017 09:00 - 16:00, Hustopeče
Přijeďte se podívat, jak kvete největší mandloňový sad ve střední Evropě ! Přivítejte jaro a užijte si první
teplé dny na Slavnostech mandloní a vína v Hustopečích. Letos se budou konat v sobotu 25. března 2017.
Těšit se můžete na boh... Více na webu

LÁC(Z)ARMAN
25.03.2017 09:30 - 13:00, Kobylí
Orel Kobylí srdečně zve všechny ženy, muže, děti a rodiny na  CROSS COUNTRY JARNÍ BĚH nebo  PĚŠÍ
VÝŠLAP  NA VRCH LÁCARY. Prezentace od 9.30 hod. v Orlovně Kobylí. Start pěší: 9.45 hod. Start běh: 10.00
hod. ... Více na webu

Velká cena Hlohovce 2017
25.03.2017 09:30 - 16:30, Hlohovec
závody silničních kol všech kategorií - Trofeo CINELLI - Velká cena Hlohovce 2017 Začátek závodů mládeže
je v 9:30 hod., elita startuje ve 13:00 hod., slavnostní dekorace vítězů v 16:00 hod. Více na webu

II. Běh o Velkopavlovickou meruňku
25.03.2017 10:00 - 15:00, Velké Pavlovice
Město Velké Pavlovice ve spolupráci s místními spolky, s podporou Gymnázia Velké Pavlovice, Základní
školy Velké Pavlovice, sponzorů a skupinky běžeckých nadšenců pořádá II. ročník BĚHU O
VELKOPAVLOVICKOU MERUŇKU Závody pro všechny vě... Více na webu

Otevřené sklepy Modrých Hor 2017
25.03.2017 10:00 - 26.03.2017 14:50, Velké Pavlovice
Otevřené sklepy Modrých Hor otevírame v pěti obcích Modrých Hor vždy jednou za dva roky . Mezi obcemi
bude k dispozici autobusová kyvadlová doprava zdarma, mezi sklepy pak dobré víno, jídlo a zábava.
Sklepy nabízí program příjemného poznáván... Více na webu

Zimní prohlídky zámecké kaple a divadla
25.03.2017 15:30 - 16:30, Valtice
Pro velký zájem o zámek Valtice ještě před začátkem hlavní turistické sezóny byly zavedeny zimní
prohlídky. Zimní okruh zahrnuje zámeckou kapli a zrenovované divadlo. Začíná se v barokní kapli, kde
proběhne prohlídka úchvatných a skvěle dochovanýc... Více na webu

6. dětský krojový ples
26.03.2017 14:00 - 18:00, Drnholec
Již šestý ročník dětského krojovaného plesu se uskuteční v kulturním domě. Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/52917-jarni-vinarska-stezka
http://www.jizni-morava.cz/akce/54854-zahajeni-turisticke-sezony
http://www.jizni-morava.cz/akce/55251-slavnosti-mandloni-a-vina-2017-v-hustopecich
http://www.jizni-morava.cz/akce/55409-laczarman
http://www.jizni-morava.cz/akce/55662-velka-cena-hlohovce-2017
http://www.jizni-morava.cz/akce/55300-ii-beh-o-velkopavlovickou-merunku
http://www.jizni-morava.cz/akce/55301-otevrene-sklepy-modrych-hor-2017
http://www.jizni-morava.cz/akce/54983-zimni-prohlidky-zamecke-kaple-a-divadla
http://www.jizni-morava.cz/akce/54993-6-detsky-krojovy-ples


ZNOJEMSKO A PODYJÍ

Přednášky muzea o historii města Znojma
12.01.2017 - 30.03.2017, Znojmo
Jihomoravské muzeum ve Znojmě pro Vás připravilo již XXXVII. přednáškový cyklus nejen o historii města
Znojma. Přednášky se konají v Domě umění. Více na webu

Výstava Moravskokrumlovských výtvarníků
27.02.2017 18:00 - 31.03.2017 16:00, Moravský Krumlov
Městské kulturní středisko Moravský Krumlov Vás srdečně zve na prodejní výstavu Moravskokrumlovských
výtvarníků v galerii Knížecí dům MK. Více na webu

Výstava - Magdalena Dobromila Rettigová
17.03.2017 - 21.05.2017, Znojmo
Výstava je zapůjčená z Rychnova nad Kněžnou, kde Magdalena Dobromila Rettigová část svého života
prožila. Její kni... Více na webu

Filmový festival "Jeden svět 2017" ve Znojmě
21.03.2017 - 26.03.2017, Znojmo
Jeden svět - 19. ročník Mezinárodního festivalu dokumentárních filmů o lidských právech - míří do třiatřiceti
měst po celé republice. Ve Znojmě ho budete moci navštívit 21. – 26. března, letos nejen v kině Svět, ale i
ve Znojemské B... Více na webu

Přednáška - Mír v nás
22.03.2017 17:30 - 18:30, Znojmo
Nadace Hnutí Grálu v ČR Vás všechny zve na zajímavou přednášku pod vedením Jana Paloučka. MUDr. Jan
Palouček vystudoval Lékařskou fakultu Univerzity Karlovy v Praze. Pracoval jako traumatolog. Je
spoluautorem knihy Cesta k životu... Více na webu

Fenomén Merkur - výstava v Domě umění Znojmo
24.03.2017 - 28.05.2017, Znojmo
Jihomoravské muzeum Vás srdečně zve na výstavu legendární kovové stavebnice MERKUR . Můžete si ji
prohlédnout ve výstavních sálech Domu umění ve Znojmě . Mezi nejoblíbenější hračky, nejen u kluků, vždy
patřily a dosud pat... Více na webu

Barbora Mochowa
24.03.2017, Znojmo
V restauraci Na Věčnosti vystoupí Barbora Mochowa. Tato zpěvačka zaznamenává velké ohlasy s debutem
"Waiting for the White Raven", aktuálně je nominována v kategorii Objev roku v Hudebních cenách Žebřík.
Album produkované Matoušem Godíkem (Bratři ... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/54466-prednasky-muzea-o-historii-mesta-znojma
http://www.jizni-morava.cz/akce/55225-vystava-moravskokrumlovskych-vytvarniku
http://www.jizni-morava.cz/akce/55352-vystava-magdalena-dobromila-rettigova
http://www.jizni-morava.cz/akce/55194-filmovy-festival-jeden-svet-2017-ve-znojme
http://www.jizni-morava.cz/akce/55627-prednaska-mir-v-nas
http://www.jizni-morava.cz/akce/55731-fenomen-merkur-vystava-v-dome-umeni-znojmo
http://www.jizni-morava.cz/akce/55737-barbora-mochowa


Hudební večer s ochutnávkou vín v Harvartu Znojmo
24.03.2017 20:00 - 22:00, Znojmo
Harvart - Vysokoškolský klub v centru Znojma, Vás srdečně zve na hudební večer s ochutnávkou vín
vinařství PARTILIA . K tanci a poslechu hraje NÉŠA . Přijďte se pobavit a ochutnat skvělá vína! Vstupné:
veřejnost 180 Kč, studenti ... Více na webu

Sapíkova vysoká gastronomie v restauraci Panorama Znojmo
25.03.2017, Znojmo
Restaurace Panorama v Hotelu Kateřina v ulici Na Valech ve Znojmě zve na vysokou gastronomii Pavla
Sapíka , šéfkuchaře oceněné pražské restaurace Terasa U Zlaté studně. Osmichodové menu připraví
osobně Mistr Sapík v sobotu 25... Více na webu

Malina Brothers ve Znojmě
28.03.2017 19:00 - 21:00, Znojmo
Bratři Malinové, tedy banjista Luboš (Druhá Tráva), kytarista Pavel (Žalman a spol.) a houslista Pepa
(Monogram) se společně sešli na pódiu v unikátním projektu nazvaném Malina Brothers, ke kterému
přizvali ještě kontrabasistu Pavla Peroutku (Spir... Více na webu

Večer s Poselstvím Grálu
29.03.2017 17:30 - 19:30, Znojmo
Nadace hnutí Grálu v ČR Vás srdečně zve na večer s Poselstvím Grálu. Hlavním tématem setkání je
přednáška „Mravnost“ z díla Ve světle Pravdy – Poselství Grálu . Jedná se o setkání sbližující lidi, kteří
začínají číst nebo již řadu let... Více na webu

http://www.jizni-morava.cz/akce/55738-hudebni-vecer-s-ochutnavkou-vin-v-harvartu-znojmo
http://www.jizni-morava.cz/akce/55392-sapikova-vysoka-gastronomie-v-restauraci-panorama-znojmo
http://www.jizni-morava.cz/akce/54465-malina-brothers-ve-znojme
http://www.jizni-morava.cz/akce/55629-vecer-s-poselstvim-gralu

